Imprimir a Matéria

ESTADO DO AMAZONAS
MUNICÍPIO DE PARINTINS

PROCURADORIA GERAL DO MUNICIPIO
EDITAL DE CANCELAMENTO Nº 002/2015–SEMSA

EDITAL  DE  CANCELAMENTO  Nº  002/2015-SEMSA
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

A PREFEITURA MUNICIPAL DE PARINTINS, por meio
da  Secretaria  Municipal  de  Saúde  –  SEMSA,  TORNA
PÚBLICO  o  presente  Edital  para  divulgar  que  FICA
CANCELADO  O  EDITAL  DE  ABERTURA  DE
INSCRIÇÕES Nº 001/2015-SEMSA PARA O PROCESSO
SELETIVO SIMPLIFICADO  para  contratação,  em caráter
temporário,  de  Profissionais  de  Nível  Médio,  Técnico  e
Fundamental  Completo,  no  cargo/função  de  AGENTE
COMUNITÁRIO  DE  SAÚDE  –  ACS  e  de  AGENTE
COMUNITÁRIO DE COMBATE ÀS ENDEMIAS - ACE,
para  atuarem  na  zona  urbana  e  rural  do  município  de
Parintins/AM,  por  força  da  decisão  proferida  em  Medida
Cautelar na Representação publicada no dia 25 de setembro de
2015  pelo  Tribunal  de  Contas  do  Estado  do  Amazonas  –
TCE/AM, Processo TCE Nº 4101/2015, que tem por objeto a
Suspensão do Processo Seletivo Simplificado.

CIENTIFIQUE-SE,
CUMPRA-SE E
PUBLIQUE-SE

Parintins, 28 de setembro de 2015.

CARLOS ALEXANDRE FERREIRA SILVA

Prefeito Municipal de Parintins

Publicado por:
Lady Adriana Matos Lima

Código Identificador:636C9A74

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Amazonas no dia 29/09/2015. Edição 1446
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/aam/

Município de Parintins http://www.diariomunicipal.com.br/aam/materia/636C9A74

1 de 1 29/09/2015 10:10